〔別紙様式（一）〕
　　　　　　　　　　　　　　                      　　　　　　　　　年　　月　　日
　　文部科学省高等教育局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学等の設置者名
                                                      　職名・氏名（記名押印又は署名）
平成　　年度大学改革推進等補助金（大学等における地域復興のための
センター的機能整備事業）交付内定辞退届
　平成　　年度大学改革推進等補助金（大学等における地域復興のためのセンター的機能整備事業）の交付の内定を下記のとおり辞退します。
記
　１．プログラム名称
　２．選定年度
　３．事業名称
　４．交付内定額
　５．辞退理由